

**ALLERGY GUIDE:  
BYRON SUMMER  
LAUNCH  
2022**

Our guide details the allergenic ingredients that can be found in our food. In addition to this we also detail dishes that are suitable for vegetarians and vegans and products that, whilst are free from a particular allergen, could be subject to cross-contamination during cooking.

If you have any questions, you must speak to a member of the management team.

**NGCI** - We are providing information to consumers on the absence or reduced presence of Gluten in food. This product is made without gluten, but there may be a risk of cross contamination.

**M** - These products do not contain the listed allergen, but the ingredient was manufactured in an environment where this allergen is present. OR there is a risk of cross contamination from our kitchen processes. Therefore, cross-contamination, whilst unlikely, is possible.

We do not declare every ingredient used within a dish on this menu, and recipes may be subject to change. We will do our very best to accommodate you, and whilst every effort is made to minimise cross-contamination, our ingredients are manufactured, and our dishes are prepared, in environments where allergens are present. We cannot therefore guarantee that any item on our menu is 100% allergen-free. If you have further questions, you must speak to the Manager.

# BYRON

	Fish	Crustaceans	Molluscs	Milk	Egg	Soya	Peanuts	Sesame	Mustard	Celery	Lupin	Sulphur Dioxide	Tree Nuts	Gluten containing cereals	BARLEY	OAT	RYE	WHEAT	Suitable for VEGAN	Suitable for VEGETARIAN	Calories per Serving	
<b>Classic Burgers</b>																						
Beef Burger				M	Y	M				Y				Y	M	M	M	Y			650	
Cheeseburger				Y	Y	M				Y				Y	M	M	M	Y			720	
Classic Chicken				Y	Y	M				Y		Y		Y	M	M	M	Y			695	
<b>Signature Burgers</b>																						
Byron				Y	Y	M				Y				Y	M	M	M	Y			680	
The Smokey				Y	M	Y			Y			Y		Y	M	M	M	Y			750	
Double Bacon Cheese				Y	M	M			Y	Y				Y	M	M	M	Y			1070	
B-Rex				Y	Y	Y	M	M	Y			Y	M	Y	Y	M	M	Y			950	
The Plantastic				M	M	M								Y	M	M	M	Y	Y	Y	550	
Clucky				Y	Y	M				Y		Y		Y	M	M	M	Y			720	
C-Rex				Y	Y	Y	M	M	Y	Y		Y	M	Y	Y	M	M	Y			780	
V-Rex				M	M	Y				Y				Y	M	M	M	Y	Y	Y	840	
Easy Cheesy				Y	Y	Y	M	M	Y	Y		Y	M	Y	Y	M	M	Y		Y	840	
Elizabeefan				Y	Y	Y			Y			Y		Y	M	M	M	Y			840	
<b>Lunch Burgers</b>																						
Classic Lunch Burger With Fries				M	Y	M			M	Y		M		Y	M	M	M	Y			1030	
Classic Lunch Cheeseburger With Fries				Y	Y	M			M	Y		M		Y	M	M	M	Y			1100	
Classic Lunch Chicken Fried With Fries				Y	Y	M			M	Y		Y		Y	M	M	M	Y			1085	
<b>Starters &amp; Sides</b>																						
Mac & Cheese - Classic - Single				Y					Y					Y				Y		Y	555	
Mac & Cheese - Classic - Sharer				Y					Y					Y				Y		Y	555	
Mac & Cheese - Pulled Beef - Sharer				Y		Y			Y					Y				Y			600	
Crunchy Onion Rings - Classic				M	Y					Y				Y				Y		Y	950	
Crunchy Onion Rings - Sriracha Mayo				M	Y					Y				Y				Y		Y	995	
Crunchy Onion Rings - Smoky BBQ				M		Y				Y				Y				Y	Y	Y	885	
Halloumi Fries - Classic - Single				Y	Y					Y				Y				Y		Y	440	
Halloumi Fries - Indulgent - Sharer				Y	Y	M	M	M	Y	Y	M		M	Y	M	M	M	Y		Y	315	
Halloumi Fries - Classic - Sharer				Y	Y					Y				Y				Y		Y	300	
Chicken Strips - Classic x 3 / 5				Y	Y					Y		Y		Y				Y			530 Individual / 400 Sharing	
Chicken Strips - Cheesy x 3 / 5				Y					Y	Y		Y		Y				Y			450 Individual / 365 Sharing	
Chicken Strips - Smoky BBQ x 3 / 5				Y		Y				Y		Y		Y				Y			465 Individual / 370 Sharing	
Chicken Strips - Sriracha Mayo x 3 / 5				Y	Y					Y		Y		Y				Y			575 Individual / 435 Sharing	
Chicken Wings - Classic x 4 / 6				M						Y				Y				Y			330 Individual / 240 sharing	
Chicken Wings - Smoky BBQ x 4 / 6				M		Y				Y				Y				Y			335 Individual / 250 Sharing	
Chicken Wings - Sriracha x 4 / 6				M						Y				Y				Y			340 Individual / 245 Sharing	
Sweet Potato Fries																			Y	Y	340	
Fries - Classic - Single				M		M			M	M		M		M	M	M	M	M	Y	Y	415	
Fries - Cheese - Single				Y		M			Y	M		M								Y	535	
Fries - Pulled Beef Loaded - Sharer				Y		Y			Y												620	
Byron Slaw					Y	M	M	M	Y		M		M	M	M	M	M	M			Y	215
Stir-fried Greens & Glory						M	M	M	Y		M		M	M	M	M	M	M			Y	80
Fresh Green Salad									Y												Y	85
<b>Dips</b>																						
Byron Sauce					Y					Y											Y	120
Vegan Byron Sauce																				Y	Y	140
Tomato Ketchup										Y										Y	Y	30
Mayonnaise					Y																Y	210
BBQ Sauce						Y			Y			Y								Y	Y	55
Sriracha Mayo					Y																Y	165
Sriracha Sauce																				Y	Y	28

# BYRON

	Fish	Crustaceans	Molluscs	Milk	Egg	Soya	Peanuts	Sesame	Mustard	Celery	Lupin	Sulphur Dioxide	Tree Nuts	Gluten containing cereals	BARLEY	OAT	RYE	WHEAT	Suitable for VEGAN	Suitable for VEGETARIAN	Calories per Serving
<b>Desserts</b>																					
Salted Caramel Brownie				Y	Y	M														Y	780
Morello Cherry Cheesecake				Y	Y	Y	M						M	Y		Y		Y		Y	370
Oreo Cheesecake				Y	Y	Y	M						M	Y		Y		Y		Y	560
Morello Cherry Sundae - Single				Y	Y															Y	495
Morello Cherry Sundae - Sharer				Y	Y															Y	375
Mint Chip Sundae - Single				Y		Y							M	Y				Y		Y	445
Mint Chip Sundae - Sharer				Y		Y							M	Y				Y		Y	390
Chocolate Butterscotch Sundae - Single				Y		Y	M						M	M	M	M	M	M		Y	480
Chocolate Butterscotch Sundae - Sharer				Y		Y	M						M	M	M	M	M	M		Y	410
<b>Shakes</b>																					
Vanilla Shake				Y	M	M							M	M				M		Y	610
Oreo Shake				Y	M	Y							M	Y				Y		Y	740
Chocolate Shake				Y	M	Y							M	M				M		Y	610
Mint Chip Shake				Y	M	Y							M	M				M		Y	620
Salted Caramel Shake				Y	M	Y							M	M				M		Y	645
Vegan Salted Caramel Shake				M		Y							M						Y	Y	555
Eton Mess Shake				Y	Y	M							M	M				M		Y	920
<b>Kids Mains</b>																					
Mini Beef Burger				M	M	Y				Y				Y				Y			350
Mini Cheesebuger				Y	M	Y				Y				Y				Y			390
Mini Chicken Burger				M	M	Y				Y				Y				Y			200
Mini Mac and Cheese				Y					Y					Y				Y		Y	550
<b>Kids Sides</b>																					
Kids Skin on Fries																			Y	Y	270
Kids Sweet Potato Fries																			Y	Y	225
Kids Fresh Green Salad																			Y	Y	10
<b>Kids Shakes</b>																					
Mini Vanilla Shake				Y	M	M							M	M				M		Y	380
Mini Oreo Shake				Y	M	Y							M	Y				Y		Y	390
Mini Chocolate Shake				Y	M	Y							M	M				M		Y	380
Mini Mint Chip Shake				Y	M	Y							M	M				M		Y	385